<sup>1</sup>Et dicebant ei discipuli sui: Vides turbam 31 comprimentem te et dicis: Quis me tetigit? Et circumspiciebat videre eam, quae hoc fece- 32 rat. Mulier vero timens et tremens, sciens quod 33 factum esset in se, venit et procidit ante eum et dixit ei omnem veritatem. Ille autem dixit 34

**29** quia] quod *codd.* c f ff l q z

**30** ~ cognosc. in semetipso *codd.* (a) f l w<sup>2</sup>

**31** sui] eius BGE v1, illius SZs<sup>m</sup>UL<sup>r</sup>KVCs w<sup>2</sup>

**33** vero] autem *codd.* a d f i l r z

**34** ille S e l z] Iesus OEp\*MaDTh

ei: Filia, fides tua te salvam fecit, vade in pace et esto sana a plaga tua.

35 Adhuc eo loquente, veniunt ab archisynagogo dicentes: Quia filia tua mortua est, quid ultra vexas magistrum? Iesus autem audito verbo, quod dicebatur, ait archisynagogo: Noli timere, tantummodo crede. Et non admisit quemquam se sequi nisi Petrum et Iacobum 38 et Iohannem fratrem Iacobi. Et veniunt in dominum archisynagogi, et videt tumultum et flentes et eiulantes multum. Et ingressus ait illis: Quid turbamini et ploratis? puella non est mortua, sed dormit.<sup>1</sup> Et irridebant eum. Ipse vero electis omnibus assumit patrem et matrem puellae et qui secum erant, et ingreditur ubi puella erat iacens. Et tenens manum puellae ait illi: Talitha cumi, quod est interpretatum: Puella, tibi dico, surge; <sup>1</sup>et confestim surrexit puella et ambulabat; erat autem annorum duodecim; et obstupuerunt stupore

---

**42 autem]** enim

---

**35** ad archisynagogum KW ff(b c z)

**36** ~ verbo quod dic. audito *codd.* w<sup>2</sup>

**37** ~ sequi se *codd.* vi(-d)

**38** vedit H<sup>c</sup>X<sup>c</sup>EpUGE<sup>r</sup>VTW fff1

**40** adsumpsit ZsGDLThT a c (e, b d al.)

ingrediuntur OZIUsDsRVW 1 w<sup>2</sup> z

~ erat puella *codd.* vi

iacens > a b ffi

**42** obstipuer. SAF-ZB<sup>r</sup>VT a d i q z

---

**34** L 7,50 | **39** A 20,10; J 11,4.11 | **40** A 9,40 |

**41** L 7,14

θυγάτηρ, ἡ πίστις σου σέσωκέν σε· ὑπαγε εἰς L 7,50  
εἰρήνην, καὶ ἵσθι ὑγιὴς ἀπὸ τῆς μάστιγός σου.

"Ετι αὐτοῦ λαλοῦντος ἔρχονται ἀπὸ τοῦ ἀρ- 35  
χισυναγώγου λέγοντες ὅτι ἡ θυγάτηρ σου ἀπέ-  
θανεν· τί ἔτι σκύλλεις τὸν διδάσκαλον; <sup>1</sup> ὁ δὲ 36  
Ἰησοῦς παρακούσας τὸν λόγον λαλούμενον λέ-  
γει τῷ ἀρχισυναγώγῳ μὴ φοβοῦ, μόνον πί-  
στευε. καὶ οὐκ ἀφῆκεν οὐδένα μετ' αὐτοῦ συν- 37  
ακολουθῆσαι εἰ μὴ τὸν Πέτρον καὶ Ἱάκωβον  
καὶ Ἰωάννην τὸν ἀδελφὸν Ἱακώβου. καὶ ἔρ- 38  
χονται εἰς τὸν οἶκον τοῦ ἀρχισυναγώγου, καὶ  
θεωρεῖ θόρυβον καὶ κλαίοντας καὶ ἀλαλάζοντας  
πολλά, <sup>1</sup> καὶ εἰσελθὼν λέγει αὐτοῖς · τί θορυ- 39 J 11,4.11  
βεῖσθε καὶ κλαίετε; τὸ παιδίον οὐκ ἀπέθανεν A 20,10  
ἀλλὰ καθεύδει. <sup>1</sup> καὶ κατεγέλων αὐτοῦ. αὐτὸς 40 A 9,40  
δὲ ἐκβαλὼν πάντας παραλαμβάνει τὸν πατέρα  
τοῦ παιδίου καὶ τὴν μητέρα καὶ τοὺς μετ' αὐτοῦ,  
καὶ εἰσπορεύεται ὅπου ἦν τὸ παιδίον [ἀνακεί-  
μενον]. καὶ κρατήσας τῆς χειρὸς τοῦ παιδίου 41 L 7,14  
λέγει αὐτῇ · ταλιθὰ κούμ, ὅ ἐστιν μεθερμηνευό-  
μενον· τὸ κοράσιον, σοὶ λέγω, ἔγειρε. καὶ εὐ- 42  
θὺς ἀνέστη τὸ κοράσιον καὶ περιεπάτει · ἦν γὰρ  
ἔτῶν δώδεκα. καὶ ἔξεστησαν εὐθὺς ἐκστάσει